ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  17  августа 2010 года                                                                                                № 73.452

О согласовании списков избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главами администраций муниципальных образований на территории Шемуршинского района
Руководствуясь пунктом 2 статьи 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев представленные главами муниципальных образований на территории Шемуршинского района списки избирательных участков выборам в органы местного самоуправления
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Согласиться со списком избирательных участков по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов, образуемых главой администрации Шемуршинского района.
2. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения.

3. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Большебуяновского сельского поселения.

4. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения.

5. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Малобуяновского сельского поселения.

6. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Старочукальского сельского поселения.

7. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Трехбалтаевского сельского поселения.

8. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Чепкас-Никольского сельского поселения.

9. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Чукальского сельского поселения.

10. Согласиться со списком избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления, образуемых главой администрации Шемуршинского сельского поселения.

11. Направить настоящее решение главам администраций муниципальных образований на территории Шемуршинского района.

Председатель комиссии                                                                                           В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                                В.В.Денисова